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T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

Yükseköğretim ve Yurt Dışı Eğitim Genel Müdürlüğü

 

Sayı : E.46814609-903.07.03-18473102 25.12.2020
Konu : Yurt Dışında Görevlendirilecek
              Okutman ve Öğretmenleri Seçme Sınavı

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi      : a) 03/07/2003 tarihli ve 25157 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan 05/06/2003 tarihli ve
     2003/5753 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı.

              b)Yurt Dışında Görevlendirilecek Öğretim Üyesi/Öğretim Görevlisi/Okutman Seçme                                   
                  Sınavı Başvuru Kılavuzu  2021.
              c)Yurt Dışında Görevlendirilecek  Öğretmenleri Seçme Sınavı Başvuru Kılavuzu 2021.

Türk kültürünün yurt dışında tanıtılması, yayılması ve korunması, yurt dışındaki vatandaşlarımız ve 
soydaşlarımızın kültürel bağlarının korunması, güçlendirilmesi ve Türk dilinin öğretilmesi amacıyla yurt dışında 
görevlendirilecek personelin unvanı, sayısı, nitelikleri, seçimleri, görev yerleri ve süreleri, izinleri, yurt dışındaki 
görevlerinin sona erdirilmesi ve diğer hususlara ilişkin iş ve işlemler ilgi (a) Bakanlar Kurulu Kararı hükümlerine 
göre yapılmaktadır. Bu kapsamda;

1- İlgi (a) Bakanlar Kurulu Kararı doğrultusunda hazırlanan ve http://www.meb.gov.tr internet adresinde 
yayımlanan ilgi (b ve c)  Kılavuzların tüm öğretmenlere duyurulması, 

2- İlgi (c) Kılavuz kapsamında Mesleki Yeterlilik Sınavı başvurularının 11-21 Ocak 2021 tarihleri 
arasında okul/kurum müdürlükleri tarafından MEBBİS Başvuru Onay Modülünden onaylanmasının sağlanması,

3- 05 Mart 2021 tarihinde açıklanacak Mesleki Yeterlilik Sınavı sonucuna göre Temsil Yeteneği Sınavına 
girmeye hak kazanan (Temsil Yeteneği Sınavına girmeye hak kazanan öğretmenlerin listesi il milli eğitim 
müdürlüklerine gönderilecektir.) öğretmenler tarafından hazırlanacak ve ilgi (c) Kılavuzun 3.6’ncı maddesinde 
belirtilen belgelerin sınav takvimi doğrultusunda en geç 16-19 Mart 2021 tarihleri arasında İl Milli Eğitim 
Müdürlükleri tarafından toplu olarak Bakanlığımıza gönderilmesi,

İlgi (b ve c) Kılavuzlar kapsamında yapılacak iş ve işlemlerde herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi 
ve gerekli tedbirlerin alınması hususunda;

Bilgilerini ve gereğini arz ve rica ederim.

                        Tuba KORKMAZ
                                              Bakan a.

                          Genel Müdür V.

Dağıtım :
A ve B Planı


